lio
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lío test. Lupi, Venaleutia test. Gevuldus Olémtlfìdl test. Go-̂  
nantius Zaleme test. Fortis Prolis Regis test. Ordonius Prin
ceps conf. nunc feliciter regnans in Era D CCCCLX VL Si-, 
geredus Presbyter.

XI
Trunìtnìus IL  Episcopus Legionensis ampUsslmam 

fa cìt donatìonem in honorem S.Christophori^cu- 
 ̂ jus reliqui¿e asservabantur in Ecclesia 

S, Marine Sedis Legionensis.

Anno 9 1 7 .
C
k-'UB XtÌ. nomine inefabìlis Individuæ Trinitatis vobfs 
gloriosissimis Patronis Sandi Christophori, cujus reliquiæ 
recondîtæ sunt in civitate Legione juxta porta Dmi. Epis
copi, sub ara Sandi Cypriani, &  Sandæ Mariæ ante alta
res Sedis antiquæ : Ego quidem îndignus &  exlguus famulus 
Dei Fronimius Episcopus, ut per divinis intercessionibus 
beatissimi Martyris ipsius propriis possim emundari à sor-
dibus , Se in futurum...........xteram promereri, cum Sandis,
offero sacrosando altareo vestro, id est , in primis Corte 
in Legione ad Porta de Episcopo cum sua utensilia , Se suas 
prestantias. Adjicio etiam vobis de foris sub illas Turres 
ferraginales, &  ortales multas ; Concedo etiam vobis villa 
in CiconioÌa , Se Ecclesia Sandi Petri ex integro cum terras, 
vineas, casas, cortes, montes, fontes , pratis, pascuis, pa- 
ludibus, pomiferis , cessum &  regressum quantum in ea 
potueritis in venire ab omni integritate.

OiFero item in Porma iti locum , quæ dicitur Morales, 
iVilla optima cum sua prestantia , molinis, mulinar ias , mon
tes , fontes, pradis,................ regressum , sautos multos ri-
vulo discurrente Porma , sic de una parte quom.odo de alia, 
inde Se exinde ipsa vill^ cum suis intrinsecusmovile etiam

&

&  immoviíe, homines ibi habitantes, ve! qui hab'tafe t ênè- 
rint, ad vestra convenìant prsecepta; reddant vobisobsequerl- 
tla, siciit &: mìci, faciatis inde quod vestra extiterit volun
tas ìpsa villa, quam suis termìnis includent per calzata us
que affìget in Ciconiola superius dida ab omni integritate 
vobis concedo. Neminem pretermitto, qui vovìs inquieta- 
cionem faciat nec in modicé. Concedo vobis in monte Aureo 
vineas, &  terras , &  fontes in............mìrabìies. Adjiciò vo
bis etiam alia villa in Urbeco , qu^ vocìtant Verzelanus 
cum terras &  pomiferis, linarias , montes., fontes , éxitos  ̂
limites, terras cultas &  incultas, cessu regressuque suo, tám 
ex hac parte regum, quam ex altera parte, per cundís 
terminis &  locis suis sit vobis concessum ab omní integri
tate cum homines habitantes, vel qui habitare venerint,
reddant vobis per singuíos annos XIL....... ...de Ordeo, &
XII.».*....... de lino, si de ipsa Villa............fueciht
ad alia partí habitantes, ibi dirnitant medietate de omnia 
rem sua, quam habuerint  ̂ &  illa hereditate, &  dum ipsos 
homines ibi fuerint habitantes sic homicidios, furtos , for- 
nigationes, quantum que illi contempserit, ad Ecclesìae Sanc- 
XX vel qui ibi perseverantes fuerint in Christo , pergant cum 
depredatione &  pado. Similiter concedo vobis alias III. vil
las in Paramo, tras Extolla, illa una Cornelias, alia villa 
de Marco, tertia villa de Eddane, &  in ipsas villas duos 
pueros , qui custodiebant vacas C. &  oves C: nomina de í:p- 
sos pueros Sarracinus , &  Daude , &  Hecale, ipsas villas ex 
integra—  ^

-habitantes ín vita sanda perseverantes...........'te-
neatís istum qui jam supra memoramus in hac testum re- 
sonat firmiter &  realiter per sécula cunda—  Ut si quis te- 
merarius, aut disrudor hunc fadum meum vel ín niodicc 
ausus fuerit infríngete , in primis à fronte amborum ca
rear luminibus occulorum, deinde consumetur in pena—

— segregatus
ad corpus &  sanguis Domini, &  sít ad sanda &  ve
ra communione , &  cum Domini ^roditore par lugeat pe

nas
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nas in etèrna damnatîone : &  post hec damna pariet 
addefensori hunc fadum nostrum in 
omni perpetuitate sumaf vîgorem. Fada series testamenti 
scripture die......ii. Kls. Jullias Era D CCCCI_a- reg
nante Principe magno viso Domino Ordonio in Legione &
Provincie sue................................... ................ ........................
....................... .Episcopus qui hunc testamentum..................

Sub Chri. vîrtute item Frunimius Dei
Quriacus Prs. 
iVlncentius Prs. 
iVirimundus Prs. 
Olimpius Prs. 
iVirimundus Dens. 
Marvanus Dens. 
'Asaudius Dciis. 
Erecius Dens. 
Bereulfus Dens.

Sub Chri. auxilio 
...Dei gra.

Epus.

HordonmsRex cof. 
GelviraRegina conf

gra. Eps.
Gundesindus Dciis. 
Argericus Dciis. 
Genesius Dens. 
Benedidus Dciis. 
Leodevigus Dciis. 
Thomas Dens.

§ :

Regina ts. 
Justats.

iVîrîmundo nigro. Masoriats. 
Garyisip ts.  ̂i  ̂ Spetiosa ts. 
Maurelio.ts, Magarita ts.

r-
[4yc)lietar^hen December 
Sisit^to Mauratelliz 
Sidfeuto iben..............
Sisibuto atanaildiz 
^Theodemiro Mutarrafiz

, PiIotus¿ts. f 
K . Arsendus , 

At^zuleiman ts, 
Ànserigus ts.

Ordonius IL dat possessiones pro sustentatíone Mb-* 
nasteril-SS. Cosm¿e ^  Damiani d Cixílano

I

Epìscopo Legtonensi fundati. 
Anno p ip .

N  nomine Domini nostri Jesu Christi Ordonius Rex cum 
conjuge Geivira regina vobis Domno Cixiiano Episcopa 
cum omni congregatione fratrum Sandorum Cosmæ &  Da  ̂
mîanî, in cujus nomine construdum tuemur locum, quæ 
a vulgo appellatur Apeiiiare super ripam fluminis T orio, in 
Domino Deo eternam salutem Amen. Blacuit Serenitati nos- 
træ , ut faceremus vobis sicuti &  facímus hujus scripturæ 
testamentum concessionis de Busto , qui est in montibus, 
quæ vocitantur Arbolio in confiniis regni nostri extrema 
porturia , qui est proprius noster de avorum vel parentum 
Principum nostrorum. Id est de latere de sursum quæ di- 
cuntur Furcavaslii Orientalem plaCam, super rivo de Fon
te frìgida, de termino valle ■Emeterii usque in fermìnof, ubi 
se adjungunt rivi qui vocantuè Regum'de Carozares, &  ad 
alia parte decurrente Vernesica direda linea de* penna laz
za , secundum proprium est ab integritate de regalengo. Ita 
ut amodo &  deinCeps firmiter atque inrevocabiliter iilud 
optineatis dè nostro dato, tam nunc quam^etiam quisquís 
in religione monastica &  Regula subdituŝ  adstiterit Monas- 
terii, focum jam prefatum , qualitcr ab hodierno die exln^ 
de fratres habeatis tolerationem, &  nos mereamur pro fac-< 
tis ac donis ante divinam majestatem remunerationem: qua- 
propter ordinamus utiliter , &  protestamur affatim, ut ne
mo sit qui vobis ibidem disturbationem nec in modico fan 
ciat.